UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUANG TRUNG

  Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả rà soát, bình xét hộ gia đình

chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong

 2 năm 2024 - 2025 trên địa bàn xã (bổ sung)

Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của UBND
xã Quang Trung về việc rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn
khó khăn về nhà ở trong 2 năm 2024-2025;

Căn cứ kết luận cuộc họp thống nhất kết quả rà soát, bình xét hộ gia đình chính
sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 2 năm 2024-2025 của các thôn;

UBND xã Quang Trung thông báo về việc niêm yết công khai kết quả rà soát,
bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 2 năm
2024-2025 (bổ sung) trên địa bàn xã Quang Trung như sau:

I. Đối tượng niêm yết:
 Danh sách hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở

trong 2 năm 2024-2025.
                     (Có danh sách kèm theo)
II. Thời gian niêm yết:
Niêm yết danh sách trong ba (03) ngày, từ ngày 10/7/2024 đến hết ngày

12/7/2024.
III. Địa điểm niêm yết:
- Tại trụ sở UBND xã (Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả).
- Tại nhà văn hóa thôn 6.
- Phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh của xã và thôn 6.
Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến thắc mắc của công dân về danh sách

niêm yết đề nghị liên hệ gửi ý kiến bằng văn bản về UBND xã (qua bộ phận tiếp
nhận và trả kết quả - UBND xã). Hết thời gian niêm yết, UBND xã không tiếp nhận
giải quyết./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ,TB&XH (b/c);

- Trưởng thôn 6;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2024-07-11T13:43:39+0700

		2024-07-11T15:51:56+0700

		2024-07-11T15:52:06+0700